

Gdańsk, dnia 5 listopada 2018r.

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdu samochodowego
typu minibus do przewozu 20 osób łącznie z kierowcą w ilości 1szt.
TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2018/S 206-469792 z dnia 25.10.2018r
TED ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2018/S 209-477340 z dnia 30.10.2018r**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38
Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw.
pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Wnoszę o modyfikację SIWZ poprzez dodanie do wymogu posiadania przez Wykonawcę dokumentu lub certyfikat producenta potwierdzającego spełnienie wymagań w zakresie jakości, sprzedaży i usług posprzedażowych jakie producent samochodu bazowego stawia wykonawcom zabudów na polu indywidualnych rozwiązań w zakresie zabudowy – zapis ten nie narusza w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177). Powyższe zapewnia Zamawiającemu otrzymanie pojazdu zgodnego z przepisami prawa.
2. Wnoszę o modyfikację SIWZ poprzez dodanie do wymogu posiadania przez Wykonawcę aktualnego w chwili składania oferty przetargowej, certyfikat ISO właściwy dla branży motoryzacyjnej w zakresie przebudowy pojazdów typu furgon na autobusy – zapis ten znajduje odzwierciedlenie w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 27 lipca 2016 w § 13 art. 1 ust. 3 w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Powyższe zapewnia Zamawiającemu otrzymanie pojazdu zgodnego z przepisami prawa oraz we właściwej jakości technicznej i bezpieczny.
3. Czy Zamawiający wymaga pojazdu pomalowanego lakierem akrylowym czy metalizowanym? Proszę o wskazanie koloru wg klasyfikacji RAL – z uwagi na wpływ kosztów powłoki lakierniczej na końcową wartość pojazdu
4. Czy Zamawiający zaakceptuje wartość emisji CO₂ podany w katalogu producenta auta bazowego? Informacja o poziomie emisji dwutlenku węgla nie jest podawany w świadectwie zgodności WE.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1 - Ad. 3

Zgodnie z SIWZ

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.:

strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl,

przesłano faksem, emailem do Wykonawców

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

KIEROWNIK
Szekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarsch